
UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.  

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: A9FF7DDD-57ED-46B2-96A4-36F32A1954D9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/247/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Treść Kwota Ostateczny termin dokonania 
wydatków 

1 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 97 170,00 30.06.2021 

2 Budowa ciagu ulic: Nowa, Szkolna i Żwirowa w Sieradzu 2 058 923,88 30.06.2021 

3 Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 973 166,12 30.06.2021 

4 Zagospodarowania parku wraz z bazą edukacyjną na Osiedlu Klonowym w Sieradzu 97 705,52 30.06.2021 

5 Budowa oświetlenia na ul. Ceramicznej  43 450,40 30.06.2021 

Razem wydatki majątkowe 3 270 415,92  
Ogółem wydatki 3 270 415,92  

Id: A9FF7DDD-57ED-46B2-96A4-36F32A1954D9. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/247/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Lp. Dział  Rozdział § Treść Plan 

Wydatki majątkowe 

1 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 97 170,00 

2 
600 60016 

6050 Budowa ciagu ulic: Nowa, Szkolna i Żwirowa w Sieradzu 2 058 923,88 

3 900 90001 6050 Budowa separatorów do oczyszczania wód opadowych i roztopowych 973 166,12 

4 900 90004 6050 Zagospodarowania parku wraz z bazą edukacyjną na Osiedlu Klonowym w Sieradzu 97 705,52 

5 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Ceramicznej 43 450,40 

Razem wydatki majątkowe 3 270 415,92 

Ogółem wydatki 3 270 415,92 

Id: A9FF7DDD-57ED-46B2-96A4-36F32A1954D9. Podpisany Strona 1 z 1




